

Årsberättelse för verksamhetsåret 2023

Inledning:

Under året har alla planerade månadsmöten kunnat hållas.

Årsmötet var välbesökt och medlemmarna bjöds på mat och kaffe, Tommy Elmgren underhöll.

Under året har 8 välbesökta månadsmöten hållits.

Antalet medlemmar var vid årsskiftet 197. Vänmedlemmar 3.

Föreningen har skickat 52 gratulationskort.

Under året har 4 medlemmar avlidit.

Föreningen har under året fått 21 nya medlemmar.

Föreningens styrelse har under året utgjorts av .

Ordförande	Asta Daleen
Vice ordförande	Gunilla Jonsson
Kassör	Inez Gunnarsson
Vice kassör	Inga Svensén
Sekreterare	Sven-Gunnar Josefsson
Medlemsregisteransvarig	Inez Gunnarsson
Rekrytering/Marknad/kommunikation.	Evert Erlandsson/Inger Fransson
	Gunilla Jonsson/Lars-Erik Fredriksson
E-post mottagare via Internet	Asta Daleen/Gunilla Jonsson
Studieansvarig	Inger Fransson
Folkhälsoansvarig	Kaj Holst
Trafikombud	Kaj Holst
Resekommitté	Sven-Gunnar Josefsson/Evert Erlandsson/
Hemsidaansvarig	Gunilla Jonsson
Pensionärsledamot	Asta Daleen
Styrelsesuppleant	Eva-Lotta Rydberg
Firmatecknare och uppgift till Bank	Inez Gunnarsson/ Asta Daleen
Revisorer	Nils-Erik Wallin/Sven-Erik Svensson
Revisor ersättare	Eilert Bergström/Rune Sampsson
Valberedning	Sammankallande: Bo Svensén. Ingbritt Josefsson/Sune Axelsson

Antal styrelsemöten under året 10 stycken

Lotterikommitté

Lotteriansvarig Ingrid Gunnarsson

Ordinarie Marie-Louise Larsson

Ersättare Elisabeth Jansson, Jonny Karlsson

Resekommitté

Sven-Gunnar Josefsson, Evert Erlandsson och Birgitta Petersson

Kaffekommittén Rockneby

Sammanställande Ingbritt Josefsson

Sven-Gunnar Josefsson, Vajlet Nilsson, Marie-Louis Larsson, Gösta Larsson, Sune Axelsson, Inga Svensén, Bo Svensén, Evert Erlandsson och Inez Gunnarsson.

Kaffekommittén Läckaby

Sammanställande Lisbeth Petersson

Ingbritt Steenwinkel, Cees Steenwinkel, Sylva Svärd, Bertil Danielsson, Britt Andersson, Rolf Persson, Ann-Kristin Modin och Ann-Marie Strandberg.

Kaffekommittén Kåremo

Sammanställande Maj-Gull Enarsson

Ejvorth Enarsson, Marita Adolfsson, Annika Adolfsson, Olle Jahnstedt, Vega Woksepp, Sune Axelsson och Gunilla Jonsson

Aktiviteter och utflykter.

9 februari. Hölls ett välbesökt Årsmöte för år 2022 som besöktes av 71 nöjda medlemmar som fick njuta av god mat och underhållning av Tommy Elmgren.'

13 mars. Smartphone kursen avslutades i mars med 12 nöjda deltagare från SPF.

På månadsträffen fick vi ett föredrag och bilder om "Flytten av Kiruna"

23 mars. Våffelcaféet samlade ett 30-tal deltagare som fick höra Sven-Gunnar Josefsson berätta om gamla Rockneby under promenaden efter promenaden bjöd föreningen på våfflor och kaffe.

13 april. Månadsträffen samlade inte så många deltagare, Stefan Lagesson underhöll med 60-70-tals musik vilket var uppskattat.

21 april. Utflykten till Saltor i ett underbart väder och massor av Backsippor.

11 maj. Under månadsträffen firade SPF kören 20 års jubileum och underhöll med kända sånger. Därefter avtackades Sylva Svärd med blommor efter alla sina år med kören.

21 juni. Var SPF seniorerna på Enliden för att klä "Midsommarstången" och bjuda på tårta vilket var uppskattat.

6 augusti. SPF deltog med ett stånd med information om SPF seniorerna och lotteriförsäljning på Rockneby Marknad. Vi hade vädrets makter emot oss, men fick ändå kontakt med en hel del människor.

10 augusti. Sommarfesten på Sanna blev lyckad trots att vi fick flytta inomhus. Det serverades en god Laxtallrik och "Elvis" Lundberg underhöll 73 personer deltog.

1 september. Kursen "Sund, Stark, Senior" samlade många deltagare i Allaktivitetshusets lokaler.

9 september. Utflykten med egna bilar till Skäggenäs vandring till "Alkullaberget", med haft fika intogs hos Lotta Rydberg som välvilligt ställt sin tomt till förfogande. Några av de 23 deltagarna passade på att bada i det fina vädret.

13 september. Telefonkursen "Lär dig din Iphone---Android" var uppskattad och lärorik.

14 september. Åter var det dags för Kroppkakor från Arontorp. Kent Johansson berättade om och läste dikter av "Pelle Näver"

12 oktober. Vid månadsträffen underhöll "Glada Boken" från Nybro vilket var uppskattat.

28 oktober. Vid Rocknebydagen i Allaktivitetshuset deltog stickkaféet med ett bord och lotteri, samt information om SPF seniorerna.

9 november. Månadsträffen med Italiensk tema, Sven-Gunnar och Ingbritt Josefsson visade bilder och bjöd på Italiensk tallrik med Italienska delikatesser, för underhållningen stod nybildade kvartetten Maj-Gull Enarsson, Kaj Holst, Maggie Fredriksson och Ejvorth Enarsson. 72 personer njöt av mat och underhållning.

14 december. Vi fick även i år besök av Kalmarbygdens Lucia, 103 personer kom och fick njuta av Lucia och julsånger med SPF kören och en god Jullandgång som Britt-Marie North hade tillagat.

SPF kören har under första halvåret verkat under ledning av Sylva Svärd.

Kören har under våren 7 övningstillfällen

11 maj. Medverkade kören på månadsträffen i Allaktivitetshuset.

17 maj. Utflykt till Borgholm där kören framträdde på församlingens födelsedagsträff för de äldre.

6 maj. Framträdde kören på nationaldagen både i Åby och Rocknebys Hembygdsföreningar.

Under hösten har kören verkat under ledning av den nytilträdde körledaren Margareta Juhl.

Kören har under hösten haft 8 övningstillfällen

22 oktober Medverkade de i Ryssby Kyrka.

8 november. Medverkade de på träffpunkt Äringen i Läckeby.

14 december. Medverkade de på månadsträffen i Allaktivitetshuset.

Stickcirkeln under ledning av Inger Fransson.

Har under året haft en livlig verksamhet med hela 31 träffar i Allaktivitetshuset med ca 13 deltagare.

Man har i första hand stickat olika alster och för att träffa andra och ha gemytliga samtal. Garnerna är köpta delvis från bidrag som erhållits från Vuxenskolan men även skänkts från välvilliga personer.

Man har skänkt ett 30-tal julklappar till Stadsmissionen även Ryssby församlings

Diakonverksamhet har fått alster att dela ut till behövande.

Min stora dag.

Under året har de gjort ett studiebesök hos Lappteknik i Mariagården.

Slutord.

Styrelsen riktar ett stort tack till alla de som jobbat för att alla aktiviteter har kunnat genomföras. Så vill vi i styrelsen tacka för det gångna året och ställa våra platser till förfogande för den kommande styrelsen.

Rockneby den 31 december 2023.

Ordförande Asta Daleen

Vice ordförande Gunilla Jonsson

Kassör Inez Gunnarsson

Vice Kassör Inga Svensén

Medlemsrekryterare Lars-Erik Fredriksson

Medlemsrekryterare Evert Erlandsson

Studieansvar Inger Fransson

Folkhälsoansvar Kaj Holst

Styrelsesuppleant Eva-Lotta Rydberg

Sekreterare Sven-Gunnar Josefsson